


Přejít k obsahu webu	



Design













Skvělý pomocník do dětského pokoje – policový regál pro uspořádání hraček a knih
	

V dnešní době je pro rodiče velkou výzvou udržet pořádek v dětském pokoji. Hračky, knihy a další věci se hromadí na podlaze a vytvářejí nepořádek, který může být nebezpečný pro děti. Proto je důležité mít v dětském pokoji skvělého pomocníka – policový regál pro uspořádání hraček a knih.

Proč je policový regál skvělým pomocníkem?

Policový regál je skvělým pomocníkem do dětského pokoje z několika důvodů.

Zaprvé, policový regál poskytuje dostatek prostoru pro uspořádání hraček a knih. Díky různým velikostem polic a regálů můžete snadno uspořádat všechny věci a udržet je na jednom místě. To znamená, že děti budou mít vždy přehled o svých věcech a snadno si je najdou.

Zadruhé, policový regál je skvělým způsobem, jak učit děti organizaci a ukládání věcí. Děti se naučí, jak si uspořádat své věci a udržovat pořádek. To je důležité pro jejich budoucí život a kariéru.

Zatřetí, policový regál je skvělým způsobem, jak ušetřit místo v dětském pokoji. Regál můžete umístit na stěnu a uvolnit tak podlahový prostor pro hraní a další aktivity. To je důležité, zejména pokud máte menší dětský pokoj.

Jak vybrat správný policový regál pro dětský pokoj?

Při výběru policového regálu pro dětský pokoj je důležité zvážit několik faktorů.

Zaprvé, zvažte velikost regálu. Regál by měl být dostatečně velký, aby se na něj vešly všechny věci vašeho dítěte, ale zároveň by neměl být příliš velký, aby nepřekážel v dětském pokoji.

Zadruhé, zvažte materiál regálu. Regál by měl být vyroben z kvalitního materiálu, který je odolný vůči opotřebení a snadno se udržuje. Dřevo je v tomto případě skvělou volbou, ale můžete zvolit také plast nebo kov.

Zatřetí, zvažte design regálu. Regál by měl být esteticky pěkný a zapadat do designu dětského pokoje. Můžete zvolit regál s různými barvami a vzory, které se budou líbit vašemu dítěti.

Pokud hledáte skvělého pomocníka do dětského pokoje, policový regál je skvělou volbou. Díky dostatku prostoru pro uspořádání hraček a knih, učení dětí organizaci a ukládání věcí a ušetření místa v dětském pokoji je policový regál skvělým investičním krokem. Vyberte si regál, který bude vyhovovat vašim potřebám a vkusu a užijte si uklizený a bezpečný dětský pokoj.

Zde najdete širokou nabídku policových regálů pro dětské pokoje. 




AutorDesign12 června, 2023Publikováno vDesign	



Novinka na trhu – Opviq Stropní svítidlo Ades II juta zaujme svým designem a kvalitou osvětlení
	

Ručně vyráběné stropní svítidlo Ades bez kterého si jen těžko lze představit útulný domov. Svítidlo je vyrobeno z juty. Nabízí jednoduchost v moderním stylu. Toto svítidlo bude zajímavým doplňkem vašeho interiéru.

[image: Opviq Stropní svítidlo Ades II juta]

Podívejte se i na další produkty ze série Ades

Specifikace produktu:

	Materiál: juta



	Ručně vyráběné



	Nastavitelný kabel



	Typ závitu: E 27 Max 45 – 60 W




Rozměry:

	Výška: 70 cm



	Délka stínidla: 34 cm



	Průměr stínidla: 38 cm




Pokud hledáte zajímavé a originální svítidlo, které osvětlením zaujme každou místnost, pak je Opviq Stropní svítidlo Ades II juta tou správnou volbou. Svítidlo je ručně vyráběné z juty, což mu dodává jedinečnost a neopakovatelný vzhled. Navíc nabízí jednoduchost a moderní styl, takže se hodí do mnoha interiérů.

Pokud vás zajímají další svítidla ze série Ades, určitě se podívejte na kompletní nabídku na našem e-shopu. Všechny produkty jsou ručně vyráběné a nabízí jedinečný design.

Nicméně, když už jsme zmínili e-shop, měli bychom vás upozornit na produktovou stránku Opviq Stropního svítidla Ades II juta. Na této stránce najdete další informace o svítidle, jako jsou technické specifikace, fotky a možnosti objednání.

Společnost Opviq se zaměřuje na designové a kvalitní osvětlení, které bude vyhovovat i těm nejnáročnějším zákazníkům. Proto pokud hledáte svítidlo, které bude mít nejenom krásný design, ale také vysokou kvalitu osvětlení, je Opviq tou správnou volbou.




AutorDesign11 června, 2023Publikováno vDesign	



Nový trend v kuchyni: Výsuvné odpadkové koše šetří místo a usnadňují třídění odpadů
	



Úvod



V dnešní době se stále více snažíme o ochranu životního prostředí a minimalizaci odpadů, a to se projevuje i v našich domácnostech. Jedním z nových trendů v kuchyních jsou výsuvné odpadkové koše, které nejen šetří místo, ale usnadňují i třídění odpadů.

Co jsou výsuvné odpadkové koše



Výsuvné odpadkové koše jsou dalším z mnoha praktických vynálezů pro moderní domácnosti. Tyto koše jsou umístěny v kuchyňské lince a jsou velmi snadno přístupné.

Šetří místo v kuchyni



Výsuvné odpadkové koše jsou velmi praktické, protože šetří místo. Odpadkové koše běžně zabírají hodně místa a často se stávají překážkou při vaření nebo přípravě jídla. Tyto koše se zavírají, takže vás nemusí rušit.

Usnadňují třídění odpadů



Výhodou tohoto typu odpadkového koše je i to, že se dají snadno rozdělit a využít pro třídění odpadů. Díky nim můžete oddělit sklo, papír, plasty, bioodpad a další druhy odpadu.

Jak vybrat správný výsuvný odpadkový koš

Na trhu existuje mnoho druhů výsuvných odpadkových košů, takže být správně informován je důležité pro správný výběr. Na webu bioethanole85.cz naleznete přehled různých druhů výsuvných odpadkových košů.

Velikost a kapacita



Při výběru vhodného koše je důležité zvážit, kolik odpadu vaše domácnost produkuje a jaká je velikost vaší kuchyně.

Design a materiál



Další důležitý faktor při výběru výsuvného koše je jeho design a materiál. Vyberte si takový, který se hodí k vašemu stylu vaší kuchyně, a který bude vyroben z vysoce kvalitních materiálů, tak aby vydržel mnoho let.

Závěr



Výsuvné odpadkové koše jsou novým trendem v moderních kuchyních. Jsou praktické, šetří místo a usnadňují třídění odpadů. Pokud hledáte vhodný koš pro vaši kuchyni, navštivte bioethanole85.cz a získejte co nejvíce informací, abyste mohli vybrat ten nejlepší pro vaši domácnost.




AutorDesign11 června, 2023Publikováno vDesign	



Stylová komoda RTV TOLEDO TL41 v bílém lesku od MEBLINE
	



Rozměry:



Šířka: 159cm 

   Výška: 48cm 

   Hloubka: 39cm 

Specifické informace:



Barevné provedení: Bílý / Bílý Lesk (2498DW41) 

   Materiál: Čelo: MDF 18mm + membrána Korpus: laminovaná deska 15mm 

   LED osvětlení: Za příplatek 

Tato stylová komoda RTV TOLEDO TL41 v bílém lesku od společnosti MEBLINE je dokonalým doplňkem každé moderní domácnosti. Je velmi prostorná a nabízí dostatek místa pro uložení všech vašich zařízení, které souvisejí s televizí a zvukovými systémy. Pokud hledáte komodu RTV, která bude skvěle vypadat a zároveň bude praktická, pak je to správná volba pro vás.

Bílý lesk dává této komodě elegantní vzhled a skvěle komplimentuje ostatní moderní nábytek v pokoji. Kromě toho, čelo komody je vyrobeno z kvalitního MDF s membránou a korpus má laminovanou deskou s tloušťkou 15mm, což zajišťuje pevnost a stabilitu nábytku. 

Komoda RTV TOLEDO TL41 je ideální pro ty, kteří si chtějí užívat své oblíbené filmy a seriály v pohodlí vlastního domova. Pokud si přejete, můžete si také doplnit LED osvětlení pro ještě kouzelnější atmosféru. 

Záruka na tento produkt je 24 měsíců, takže se nemusíte obávat, že by nábytek nevydržel. Pokud byste rádi viděli nábytek, který se bude perfektně hodit s touto komodou, můžete si prohlédnout další nabídky společnosti HELVETIA.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou možnost a pořiďte si stylovou komodu RTV TOLEDO TL41 v bílém lesku od MEBLINE. Klikněte zde pro více informací.




AutorDesign9 června, 2023Publikováno vDesign	



Roste s vaším dítětem: Nová generace rostoucích dětských židlí
	

Udržet krok s rychle rostoucími dětmi může být výzva v mnoha oblastech, včetně nábytku. Kromě výběru správné velikosti postele a skříní, je samozřejmě důležité najít i ta správná sedátka. Dětské židle, které rostou s dítětem, nabízejí jedno řešení tohoto problému.

Koncept rostoucích židlí

Koncept rostoucích židlí je založen na tom, že židle funguje jako modulární systém, který s dítětem roste a vyvíjí se spolu s ním. Typicky se skládá z podvozku, sedáku a opěrky na záda, přičemž každá část může být přizpůsobena novým potřebám dítěte. Klíčovou vlastností této židle je schopnost nastavit výšku sedáku a opěrky – obvykle se dají přizpůsobit až čtyřem různým polohám, aby bylo možné používat židli i poté, co dítě vyrůstá nad standardní rozměry.

To znamená, že místo toho, aby byla dětská židle brzy vyřazena z provozu, dítě může pokračovat v používání té samé židle až do dospělosti. To je užitečné nejen pro rodiny s omezeným prostředky, ale také pro ty, kteří chtějí minimalizovat svůj dopad na životní prostředí. S nádobím, oblečením a obuví existují udržitelné alternativy, a stejně tak existuje i možnost použít rostoucí židli jako část svého úsilí o udržitelnost.

Co hledat při výběru židle

Když si vybíráte rostoucí dětskou židli, je důležité zvážit následující faktory: 

	Pohodlí: Dítě má být pohodlně usazené na židli a mělo by se snadno vejít pod stůl. 



	Bezpečnost: Židle musí být stabilní a pevné. 



	Jednoduchá údržba: Vzhledem k tomu, že židle bude používána po dlouhou dobu, zvolte takovou, která se snadno čistí. 



	Vestavěné funkce: Některé rostoucí židle jsou vybaveny vestavěnou desktou, může být velmi užitečné pro přenosnou pracovní plochu kreslení nebo psaní. 




Po vyhledání židle, která vyhovuje všem těmto potřebám, můžete začít s používáním v průběhu mnoha let a radovat se z přidané hodnoty, kterou poskytuje. Pokud hledáte univerzální židli pro svou rodinu, určitě byste měli zvážit rostoucí židli pro děti. Navštivte cityfestival.cz a najděte tu nejlepší pro vaše dítě.




AutorDesign8 června, 2023Publikováno vDesign	



Luxusní obdélníková vana Kaldewei Silenio 180×80 cm – skvělý design i kvalita!
	






[image: Kaldewei Silenio obdélníková vana]

Obdélníková vana ze smaltované oceli



Kaldewei Silenio 180×80 cm je luxusní obdélníková vana, která je vyrobena z kvalitní smaltované oceli. Díky této vysoké kvalitě materiálu je vana velmi odolná a dlouho vydrží bez potřeby výměny.



Levá i pravá orientace



Kaldewei Silenio 180×80 cm je dodávána v balení bez madla, nožiček a podhlavníku, což umožňuje orientaci vany jak v levé, tak i v pravé variantě. Díky této flexibilitě si můžete vysnít takovou koupelnu, jakou jste si vždy přáli.



Získejte tuto luxusní vanu za skvělou cenu



Pokud máte zájem o tuto luxusní obdélníkovou vanu Kaldewei Silenio 180×80 cm, můžete si ji objednat na stránkách www.nabyteklevneji.cz za skvělou cenu. Nečekejte a dopřejte si koupelnu plnou luxusu a kvality.


[image: Koupelna s vanou Kaldewei Silenio] 




AutorDesign8 června, 2023Publikováno vDesign	



Polyratanová zahradní sestava – dokonalý doplněk pro vaši zahradu!
	

Polyratanová zahradní sestava je skvělým doplňkem pro každou zahradu. Pokud hledáte nábytek, který je odolný vůči povětrnostním vlivům a zároveň krásně vypadá, je toto právě ta správná volba pro vás.

Co je to polyratan?

Polyratan je materiál, který se vyrábí z umělého vlákna. Je to materiál, který je velmi odolný vůči povětrnostním vlivům a zároveň má velmi příjemnou strukturu. Polyatanový nábytek je tedy ideální volbou pro venkovní použití.

Proč si pořídit polyratanovou zahradní sestavu?

Polyratanová zahradní sestava je skvělou volbou pro ty, kteří chtějí mít na své zahradě nábytek, který je nejen krásný, ale také odolný vůči povětrnostním vlivům. Tento nábytek je navíc velmi snadno udržovatelný a nevyžaduje žádnou speciální údržbu.

Pokud si pořídíte polyratanovou zahradní sestavu, můžete si být jisti, že se vám bude na zahradě skvěle sedět a relaxovat. Tento nábytek je navíc velmi pohodlný a ergonomický, takže si na něm můžete užívat pohodlné posezení.

Kde si můžete polyratanovou zahradní sestavu pořídit?

Polyratanovou zahradní sestavu si můžete pořídit v mnoha obchodech s nábytkem. Pokud však hledáte kvalitní a cenově dostupnou sestavu, doporučujeme navštívit e-shop Codina.cz. Zde najdete široký výběr polyratanových zahradních sestav za skvělé ceny.

Při výběru sestavy si můžete vybírat z mnoha různých variant. Záleží jen na vás, zda si vyberete menší sestavu pro malou zahradu, nebo velkou sestavu pro větší zahradu.

Závěr

Polyratanová zahradní sestava je skvělým doplňkem pro každou zahradu. Pokud hledáte nábytek, který je odolný vůči povětrnostním vlivům a zároveň krásně vypadá, je toto právě ta správná volba pro vás. Navštivte e-shop Codina.cz a vyberte si z širokého výběru polyratanových zahradních sestav za skvělé ceny.




AutorDesign7 června, 2023Publikováno vDesign	



Nové Froté prostěradlo 4Home v růžové barvě ve velikosti 160 x 200 cm
	



  

 Vyberte si to správné prostěradlo pro naprosté pohodlí a dokonalý komfort při spánku. Froté prostěradlo je ideální volbou pro ty, kdo preferují větší pohodlí a komfort během spánku. Pokud vám vadí syntetické materiály, pak je pro vás froté ideální řešení. Prostěradlo je vyrobeno z příjemné a bavlněné tkaniny, která nabízí mimořádný pocit jemnosti a měkkosti na dotyk. 

 Vyšší hřejivost a pružnost 

 Díky speciálnímu tkaní se froté prostěradlo vyznačuje vyšší hřejivostí a pružností, což z něj činí ideální volbu pro chladnější dny. Jeho froté materiál dokáže udržet teplo a zároveň vás neochromí a umožňuje vašemu tělu dýchat. Froté prostěradlo tak nabízí dokonalé pohodlí a komfort během celé noci. 

 Snadná údržba 

 Froté prostěradlo je nejen velmi příjemné na dotek, ale i velmi snadné na údržbu. Nemusíte se starat o žehlení, stačí jej prát v pračce v dostatečně vysokých teplotách. Díky tomu je pro vás jeho praní hračka a můžete si užívat jeho pohodlí a měkkost naplno. 

 Klikněte zde pro zakoupení tohoto krásného froté prostěradla v růžové barvě ve velikosti 160 x 200 cm:    odkaz na produkt na stránkách esrom.cz  

[image: 4Home Froté prostěradlo v růžové barvě]

 Froté prostěradlo je navíc opatřeno gumou všitou v tunýlku, díky čemuž usnadňuje jeho manipulaci a přidržení na matraci. To zaručí, že se prostěradlo neposluní anebo nepřepadne, a dokonale zakryje celou plochu vaší matrace. 

 Vyberte si kvalitní froté prostěradlo od značky 4Home v růžové barvě a užijte si naprostý komfort a pohodlí během celé noci! 




AutorDesign7 června, 2023Publikováno vDesign	



Výběr správné kuchyňské vodovodní baterie: Jakou zvolit?
	

Kuchyňská vodovodní baterie je nejdůležitějším prvkem v kuchyni, protože s její pomocí si myjeme nádobí, vaříme a připravujeme jídlo. Proto je důležité zvolit správnou kuchyňskou baterii pro vaše potřeby.

Rozhodující faktory

Při výběru správné kuchyňské vodovodní baterie je třeba zvažovat několik faktorů, jako jsou:

	Typ baterie: Existují dva typy kuchyňských baterií, jednoruční a dvouruční. Jednoruční baterie mají jednu páku pro ovládání teploty a průtoku vody, zatímco dvouruční baterie mají oddělené kohoutky pro teplou a studenou vodu.



	Velikost baterie: Velikost kuchyňské baterie by měla záviset na velikosti dřezu a umístění kohoutku. Pokud máte menší dřez, zvažte menší baterii.



	Materiál baterie: Kuchyňské baterie jsou vyrobeny z různých materiálů, včetně mědi, nerezové oceli a chromu. Zvažte materiál vaší baterie v závislosti na stylu vaší kuchyně a také na její odolnosti a snadné údržbě.




Při výběru správné kuchyňské vodovodní baterie si dejte pozor na hloubku vašeho dřezu a umístění kohoutku. Pokud máte hlubší dřez, zvažte baterii s větším výřezem.

Jaké jsou výhody jednoruční a dvouruční baterie

Jednoruční baterie jsou oblíbené pro svou jednoduchost a snadné ovládání. Páka na jednoruční baterii ovládá teplotu i průtok vody, což umožňuje snadnou regulaci teploty a množství vody. Tyto baterie jsou také vybaveny technologií, která snižuje spotřebu vody, což může vést k úsporám vody a energie. 

Dvouruční baterie mají oddělené kohoutky pro teplou a studenou vodu. Tyto baterie se hodí pro tradiční kuchyně a jsou také snazší na čištění. Dvouruční baterie jsou také populární u těch, kteří mají rádi víc stylové a moderní baterie. 

Výběrem správné baterie zvýšíte komfort vaší kuchyně a usnadníte si každodenní práci.

Závěr

Odsostrava.cz nabízí široký výběr kuchyňských baterií pro každý typ kuchyně a každou potřebu. Zvažte své preference a potřeby a vyberte si přesně takovou kuchyňskou baterii, která bude nejlépe vyhovovat vašim potřebám. 




AutorDesign6 června, 2023Publikováno vDesign	



Novinky v IDZ Knihovně Smyk: Červené barevné úchytky pro moderní vzhled!
	

IDZ Knihovna Smyk patří mezi nejoblíbenější nábytek pro dětské pokoje. Nabízí flexibilitu, kvalitu a moderní design. A nyní přichází s fantastickou novinkou pro všechny, kteří chtějí vypnout svůj dětský pokoj.

Nabízíme nově červené barevné úchytky

IDZ Knihovna Smyk nyní nabízí novou kolekci barevných úchytů pro ty, kteří chtějí zachovat moderní vzhled a přitom přidat do svého pokoje něco speciálního. Tyto úchytky jsou červené barvy a pro moderní vzhled se skvěle hodí.

Dále, tyto kontrastní úchytky nabízejí nádech individuality. Pokud chcete vytvořit něco opravdu unikátního ve vašem dětském pokoji, tak tyto úchytky jsou tím pravým nástrojem.

Tyto úchytky jsou k dispozici na: https://www.esrom.cz/produkt/idz-knihovna-smyk-bila-barevne-uchytky-barva-cervena-3

X výjimečných vlastností, které by vás mohly zaujmout

Zde jsou některé z nejvýjimečnějších vlastností nábytku IDZ Knihovna Smyk:

	Dřevěné rukojeti: rukojeti jsou z přírodního dřeva a přináší do pokoje přirozenost a teplé kouzlo.



	Vysoce kvalitní laminovaná deska: použitá laminátová deska má vysokou kvalitu povrchu, je odolná proti poškrábání, vlhkosti, poškození a vysokým teplotám, takže splní potřeby každé rodiny.



	Laminovaná deska o tloušťce 16 mm: nábytek IDZ Knihovna Smyk je robustní a odolný, díky jeho tloušťce se nekroutí a uzdrží svůj tvar.



	Barva rukojetí: nabízíme řadu barev rukojetí, které se hodí k vaší představě a stylu pokoje.



	Hrany zakončené dýhou ABS: dýha ABS dodává hranám nábytku pevnost a trvanlivost.




Ve světě nábytku jsou tyto vlastnosti velmi důležité, protože zajišťují kvalitu a životnost nábytku.

Závěr

Jestliže hledáte nábytek pro dětský pokoj, který nabízí kombinaci kvality, designu a flexability, IDZ Knihovna Smyk je tím správným řešením pro vaše potřeby. Nové červené barevné úchytky jsou skvělou volbou pro ty, kteří chtějí vytvořit moderní look a přitom si zachovat unikátnost. Navíc, s X výjimečnými vlastnostmi, nabízenými nábytkem IDZ Knihovna Smyk, můžete být si jistí, že vám poskytne spoustu potěšení a pohodlí na dlouhou dobu. Konečně můžete vytvořit dokonalý pokoj, který bude vyhovovat všem vašim potřebám a chuti.

[image: IDZ Knihovna Smyk]

*Foto nábytku: Zdroj: esrom.cz

*Tento článek nebyl sponzorován a je pouze osobním názorem autora.




AutorDesign6 června, 2023Publikováno vDesign	


Navigace pro příspěvky

1
2
3
…
17
Starší příspěvky 











 

	Skvělý pomocník do dětského pokoje – policový regál pro uspořádání hraček a knih
	Novinka na trhu – Opviq Stropní svítidlo Ades II juta zaujme svým designem a kvalitou osvětlení
	Nový trend v kuchyni: Výsuvné odpadkové koše šetří místo a usnadňují třídění odpadů
	Stylová komoda RTV TOLEDO TL41 v bílém lesku od MEBLINE
	Roste s vaším dítětem: Nová generace rostoucích dětských židlí
	Luxusní obdélníková vana Kaldewei Silenio 180×80 cm – skvělý design i kvalita!
	Polyratanová zahradní sestava – dokonalý doplněk pro vaši zahradu!
	Nové Froté prostěradlo 4Home v růžové barvě ve velikosti 160 x 200 cm
	Výběr správné kuchyňské vodovodní baterie: Jakou zvolit?
	Novinky v IDZ Knihovně Smyk: Červené barevné úchytky pro moderní vzhled!
	Sprchová vanička čtvrtkruhová 90×90 cm od Laufen vyrobená z kvalitní smaltované oceli (H2150080000401)
	Nová sprchová baterie RAV SLEZÁK Labe 150 mm v bílochromovém provedení
	Jak si vybrat a udržovat hliníkovou zahradní židli?
	Stylový a pohodlný zahradní nábytek z ratanu pro dokonalou relaxaci
	Šedá komoda Vipack Londen 86 x 56 cm – stylové úložiště pro vaše věci
	Zábavový stan pro děti My Baby Lou
	Krásná a praktická polévková mísa – nezbytnost každého stolu
	Kave Home Axis – Bílý skleněný rozkládací jídelní stůl pro praktické řešení prostoru
	Petrolejová sametová pohovka Windsor & Co Neptune 145 cm – luxusní sedací nábytek s půvabným designem
	Jídelní stůl 90×90 – ideální volba pro menší prostory a intimitní jídelní zážitky!
	Křeslo, které vám dává svobodu: Samostatné křeslo pro jedinečný komfort
	Moderní obdélníková vana Ideal Standard Connect Air – praktická volba pro koupelnu
	Nepřehlédněte luxusní 6dílné ložní povlečení z mikrosaténu – model DYLAN
	5 tipů na výběr správné umyvadlové baterie pro koupelnu
	Nový pohled do interiéru s obrazem Železná police Canett Joy Urian velikosti 16 x 100 cm
	Levý šedý látkový zahradní modul Mindo 100 160 cm – komfort a styl pro vaši zahradu
	Proč jsou dětské hrací stany skvělou volbou pro zábavu a rozvoj dětí?
	Moderní konferenční stolek v dubovém dekoru od TemaHome s rozměry 67×67 cm
	Vyhřátý spánek na molitanové matraci: nejlepší řešení pro zdravé spaní!
	Sušák na prádlo Wenko Profi Extra – revoluční pomůcka pro snadné sušení prádla!
	Elegantní a praktický kožený taburet pro vaše bydlení
	Hořčicově hnědý ubrus AmeliaHome Empire Gold – dokonalá volba pro exkluzivní stůl
	Jak vybrat správnou matraci do dětské postýlky 140×70?
	Luxusní stolní lampa ASIR MANAVGAT – zlatá krása pro váš interiér
	Nejsnadnější způsob, jak uklidit i sezení – Gauč s úložným prostorem!
	Žebříková knihovna VASAGLE Laida hnědá – stylové a praktické řešení pro vaši knihovnu
	ASIR Lustr MUDONI: Stylový design v černé a bílé barvě
	Jak vytvořit bezpečnou, praktickou a stylovou dětskou polici pro vaše malé miláčky?
	Rozkošně se usaďte: Vysoké rohové sedací soupravy pro dokonalý relax
	Úložná nádoba Wenko Waia – praktický pomocník v každé domácnosti!
	Papírové ubrousky Love You od IHR v sadě 20 ks
	Ratanová křesla – styl a pohodlí pro relaxaci v zahradě
	Béžová pohovka Kave Home Cailin s výpletem – dokonalý prvek pro vaše interiéry!
	Nové sprchové dveře Roth Tower Line o šířce 110 cm
	Moderní rohová sedací souprava z eko kůže: Krása i ohleduplnost pro přírodu
	Designový kousek do interiéru: Koberec Conceptum Hypnose Chenille IX v červeno-modrém provedení
	Úzká komoda – ideální řešení pro úsporu místa
	Mondex Keramický květináč BABETTE – Elegantní doplněk pro vaše rostlinky v černé barvě
	Jak vybrat ideální čajovou nebo nápojovou konvici?
	Zlaté kulaté zrcadlo Zahrah 60 cm od Nordic Living: ideální doplněk pro moderní interiér
	MT Matrace VALENCIA s paměťovou pěnou: vysoce kvalitní volba pro zdravý spánek
	Bezpečná a pohodlná výměna plen – nová přebalovací podložka na postýlku!
	Miska Luční kvítí s průměrem 14,5 cm
	Prodloužte životnost matrace s napínacím prostěradlem 90×200
	Revoluční inovace – černá vanová baterie Ravak FLAT bez podomítkového tělesa X070179
	Bílá komoda Mega 50 – prostorové řešení pro moderní interiér
	Dvoupatrová postel pro děti s praktickou přistýlkou – skvělá volba pro úsporu prostoru a pohodlný spánek
	WOOOD jídelní židle AMBER karamel 373274-K – elegantní a pohodlná volba pro vaši jídelnu
	Úzký regál Calvia ve stylu bílé elegance
	Stmívací lampička – dokonalé osvětlení pro každou příležitost
	Oslnivé lustry: Jak správně vybrat dokonalý design do Vašeho interiéru
	Krásný porcelánový hrnek Dakls Cats Andie s objemem 310 ml
	Rohová sedací souprava BRETAN – luxusní 4+0 v provedení pravá růžová 40
	Omyvatelné prostírání: praktické a hygienické řešení pro každý domácnost
	Béžová sametová krása do jídelny: MICADONI TANAMI!
	KARMATO antracit – nová knihovna s moderním designem.
	Kovové zahradní lavičky: Stylové a odolné řešení pro vaši zahradu!
	Koupelnové nábytkové sety – přehled moderních designů a praktických řešení pro vaši koupelnu
	Výrazný design pro vaši zdi! Obraz Wallity MAINIO o rozměru 30×40 cm v barevném provedení
	Růžová látková podnožka s zlatou podnoží – praktický a stylový doplněk pro váš interiér!
	Komoda K60 5SZ – metalický lesk a bílá elegance pro váš domov
	Pevný rošt pro dokonalý spánek a pohodlný odpočinek!
	Černá futonová matrace Karup Basic pro pohodlný spánek s rozměry 160 x 200 cm
	Rohová sedací souprava pro pohodlné posezení a relaxaci
	Čalouněná postel MIST v provedení Poco 07, rozměr 180 x 200 cm!
	Proč jsou manželské postele 200 x 200 nejlepší volbou pro páry?
	Novinka: Stropní svítidlo TooLight Regi 20 cm v zlatém provedení
	Stolní lampa Good&Mojo Himalaya s bambusovou konstrukcí a zeleným stínidlem
	Bavlněná deka – pro pohodlný spánek a příjemnou pohodu
	Bílé stropní svítidlo Nice Lamps Etna 4L – dokonalý doplněk pro stylové interiéry
	Stylové a praktické skandinávské stojanové věšáky pro váš domov
	Hezký designový TV stolek Hanah Home Glasgow III ve stylu dub/bílý – 160 cm
	Jak si vybrat ideální sedací pohovku pro váš obývací pokoj
	Tempo Kondela Šatní organizér Taron – praktický pomocník pro uspořádání vašeho šatníku!
	Kosmetický stolek s pohodlnou stoličkou Anabel pro dokonalý look!
	Moderní solární lucerna v hnědém provedení – Model Modica
	Jídelní stoly s židlemi – dokonalé řešení pro obědy i večeře s rodinou a přáteli
	Plechový domek na nářadí – praktické řešení pro uskladnění zahradních potřeb
	Moderní komoda Melody s délkou 160 cm
	Nádherný boxspring PILANSI v hnědé látce rozměru 180×200
	Velký koš na prádlo – efektivní řešení pro shromažďování špinavého prádla
	BIM model obývací stěny DIANA v bílém matu a lesku
	Nový dekorační polštář velikosti 40/60 cm
	Stojan na deštník – praktické řešení pro uskladnění deštníků v domácnosti
	Využijte prostor na stěnách s účelnými nástěnnými vitrínami
	Atraktivní oválný ubrus AmeliaHome GAIA ve světle šedé barvě o rozměrech 110×140 cm
	Vánoční dárkové srdce s andělem z přírodního materiálu (30 x 30 cm)
	Praktická řešení pro kosmetiku – Samodržící rohová police Wenko Power-Loc Bovino
	Elektrická svíčka – moderní alternativa klasického osvětlení?
	Černá plastová jídelní židle LABEL51 Luca: skvělý design a pohodlí pro každou kuchyň!

					



Design,

Používáme WordPress (v češtině).			








